



ר"ז ע"ח

זוהר דף קמב ע"א

### ברכת יעקב

**"וַיִּקְרָא אֶת עֵשׂו בְּנֹו הַגָּדֹל וּגו'".** אמר רבי אלעזר, בא וראה, יעקב כל מעשיו היו לשמו של הקדוש ברוך הוא, ולפיכך היה הקדוש ברוך הוא עמו תמיד ולא זזה ממנו השכינה, שהרי בשעה שקרא יצחק לעשו בנו, יעקב לא היה שם, והשכינה הודיעה לה לרבקה, ורבקה הודיעה לו ליעקב.

**רבי יוסי** אמר, בא וראה, אם חס ושלוש בזמן ההוא היה נתברך עשו, לא היה שולט יעקב לעולם, אלא מעם הקדוש ברוך הוא היה, והכל בא על מקומו כראוי.

**"לָךְ נָא אֶל הַצֹּאן וְקַח לִי מִשָּׁם שְׁנֵי גְדֵי עִזִּים טְבִיִּים וּגו'".** בזמן ההוא ערב פסח היה, ונצרך לבער היצר הרע ולהשליט השכינה שהוא סוד האמונה, ועל כן עשתה שני תבשילין<sup>[א]</sup>.

**רבי יהודה** אמר, כאן נרמזו שעתידים בניו של יעקב להקריב שני שעירים, אחד לה' ואחד לעזאזל ביום כפור, ולפיכך הקריבה שני גדיי עזים, אחד בשביל מדרגה העליונה, ואחד בשביל להכניע מדרגתו של עשו שלא ישלוט על יעקב, ועל כן שני גדיי עזים, ומשניהם טעם יצחק ואכל.

**"וַיָּבֵא לוֹ יֵינ וַיִּשְׁתְּ",** ויבא לו יין, רמז היה מרמזו שממקום רחוק קרב אליו<sup>[א]</sup>. רבי אלעזר אמר, זה מרמז על יין ההוא שכל השמחות נמצאות בו<sup>[א]</sup> בשביל לשמח לו ליצחק, שנצרך לשמחה כמו שנצרך שמחה לשמח צד שלו<sup>[א]</sup> ועל כן **"וַיָּבֵא לוֹ יֵינ וַיִּשְׁתְּ"**.

**זינו הזוהר**

רעב בארץ", וכאן הביא יעקב ליצחק יין ישן שדעת זקנים נוחה הימנו לרמז לו שיקרב אליו הברכות מעולם החכמה שנקרא מקום רחוק.

**לד.** רבי אלעזר יבאר שרמז לו לקרב אליו הברכות מעולם הבינה דכל חדו אשתכח ביה, כי שם מקור המתקת הדינים.

**לה.** חדוה זו היינו ענין המתקת הדינים והגבורות על ידי אור עולם הבינה.

**לב.** ב' תבשילין היינו כמו שנצרך לעשות בפסח קרבן פסח וקרבן חגיגה, אחד מרמז "על סוד מרע" ואחד על "ועשה טוב".

**לג.** ב' מיני יינות יש, זה לעומת זה, יש יין ישן צלול שדעת זקנים נוחה הימנו, ואיזה זקן זה שקנה חכמה דקדושה מעולם החכמה, ויש יין חזק שאינו צלול והוא בן יומא, והיינו חכמות חיצוניות מצד החקירה בכח הטבע כנזכר לעיל בהפסוק "ויהי

### ע"ה י"ח

זוהר דף קמב ע"ב

#### מעלת יעקב

"וַתִּקַּח רַבֵּקָה אֶת בְּגָדֵי עֶשָׂו וּגו'". אלו הם הבגדים שגזל עשו מן נמרוד, והם מלבושי כבוד שהיו מן אדם הראשון ובא ליד נמרוד, ובהם היה צד נמרוד צידה, שכתוב: "הוא הִיָּה גִבּוֹר צֵיד לְפָנָיו ה'" וגו', ועשו יצא לשדה והתגר מלחמה בנמרוד והרגו, וגזל אלה הבגדים ממנו, זה שכתוב: "וַיָּבֵא עֶשָׂו מִן הַשָּׂדֶה וְהוּא עֵינָף", וביארו, כתוב כאן "וְהוּא עֵינָף", וכתוב שם (ירמיהו ד'): "כִּי עֵינָפָה נַפְשֵׁי לְהַרְגִים", ועשו היה מטמין אותן הבגדים אצל רבקה, ובהם היה יוצא וצד צידה, וביום ההוא לא לקחם ויצא לשדה ונתעכב שם, וכאשר היה עשו לובשם לא היו מעלים ריח כלל, וכיון שיעקב לובשם אז חזרה האבדה למקומה והעלו ריח טוב, לפי שיופיו של יעקב יופיו של אדם הראשון היה, ולפיכך חזרו בשעה ההוא למקומם והעלו ריח טוב.

אמר רבי יוסי, יופיו של יעקב שהוא יופיו של אדם הראשון איך אפשר, והרי למדנו תפוח עקבו של אדם הראשון היה מכהה גלגל חמה, ואפשר תאמר שכך היה יעקב, אמר לו רבי אלעזר, ודאי שכך היה בתחלה, וטרם שחטא אדם הראשון לא היה כל בריה יכולה להסתכל ביופיו, כיון שחטא נשתנה יופיו ונשפל גובהו, ונעשה בן מאה אמות. ובא וראה, יופיו של אדם הראשון סוד הוא, שהאמונה העליונה תולה ביופי ההיא, ולפיכך כתוב: "וַיְהִי נֶעֱם ה' עֲלֵינוּ", וכתוב "לְחַזוֹת בְּנֶעֱם ה'", וזהו יופיו של יעקב בודאי, והכל סוד עליון הוא.

### ע"ה י"ט

זוהר דף קמג ע"א

#### החזרת הברכה לעם ישראל

"וַיֹּאמֶר יַצְחָק אֶל יַעֲקֹב גֹּשֶׁה נָא וְאִמְשֶׁךְ בְּנִי". אמר רבי אלעזר, בא וראה, "שִׁיר הַמַּעֲלוֹת אֶל ה' בְּצִרְתָּהּ לִי קְרָאתִי וַיַּעֲנֵנִי", שירה זו אמר יעקב בשעה שאמר לו אביו "גֹּשֶׁה נָא וְאִמְשֶׁךְ בְּנִי הֲאֵתָה זֶה בְּנִי עֶשָׂו אִם לֹא", שהרי אז היה יעקב בצרה גדולה, שנתירא שיתודע לאביו ויהיה ניכר לפניו, מה כתוב: "וְלֹא הִכִּירוּ כִּי הָיוּ יָדָיו כִּיָּדֵי עֶשָׂו אָחִיו שְׂעֵרֶת וַיְבָרְכֵהוּ", אז אמר "אֶל ה' בְּצִרְתָּהּ לִי קְרָאתִי וַיַּעֲנֵנִי". "ה' הִצִּילָה נַפְשִׁי מִשְׁפַּת שֶׁקֶר מִלְשׁוֹן רַמְיָה", זו היא המדרגה שעשו שורה בה שהיא שפת שקר, בשעה שהביא זה הנחש קללות על העולם, ובערמה ומרמה הביא קללות שנתקללה העולם.

בא וראה, בשעה שאמר יצחק לעשו "וַיָּצֵא הַשָּׂדֶה וַצֹּדָה לִי צִידָה", בה"א [ל]י וזה נתבאר. ויצא עשו בשביל שיתברך מיצחק שאמר לו: "וַאֲבָרְכְּכָה לְפָנָיו ה'", שאילו אמר ואברככה

זוהר זיו הזוהר

לו. צידה הוא צירוף ציד ה, רמז שהשכינה שמקורה שם להסכים על הברכות. היא אות ה' האחרונה מהשם הוי"ה ברוך הוא תהיה

ולא יותר, היה טוב, כיון שאמר "לפני ה'", בשעה ההיא נזדעזע כסא הכבוד של הקדוש ברוך הוא, אמרה האם יצא הנחש מאותן הקללות וישאר יעקב בהם, בשעה ההיא נזדמן מיכאל ובא לפני יעקב והשכינה עמו, וידע יצחק מזה וראה, הגן עדן שנכנס עם יעקב וברכו לפניו, וכשנכנס עשו נכנס עמו הגיהנם, ועל כן "וַיַּחַרְדּוּ יִצְחָק חֲרָדָה גְדֹלָה עַד מְאֹד", כי חשב שלא היה עשו בצד ההוא, פתח ואמר: "וַאֲבִרְכֵהוּ גַם בְּרוּךְ יְהִי", ולפיכך נזדמן יעקב בחכמה ובערמה, שהביא הברכות על יעקב, שהוא כדמיון אדם הראשון, ונלקחו מן נחש ההוא שהוא שפת שקר, שהרבה שקרים אמר והרבה עניני שקר עשה, בשביל להטעות ולהביא קללות על העולם, לפיכך בא יעקב בחכמה והטעה לאביו, כדי להביא ברכות על העולם, ולקחת ממנו מה שמנע מן העולם, מדה כנגד מדה היה, ועל כן כתוב (תהלים ק"ט): "וַיֵּאָהֵב קִלְלָה וַתְּבוֹאֶהוּ וְלֹא חָפֵץ בְּבִרְכָה וַתִּרְחַק מִמֶּנּוּ", עליו כתוב: "אָרוּר אַתָּה מִכָּל הַבְּהֵמָה וּמִכָּל חַיַּת הַשָּׂדֶה", ונשאר בארור לדורי דורות, ובא יעקב ונטל ממנו הברכות, ומן ימי אדם נזדמן יעקב לקחת מן נחש ההוא כל הברכות האלה, והוא נשאר בהקללות ולא יצא מהן.

### כ"א

זוהר בא דף לט ע"א

#### האם הבגדים שלבש עשיו הם הבגדים של אדם וחווה?

"וַיִּרְחַ אֶת רֵיחַ בְּגָדָיו וַיְבִרְכֵהוּ וַיֹּאמֶר רְאֵה רֵיחַ בְּנֵי וְגו'". אמר רבי שמעון, "וַיִּרְחַ אֶת רֵיחַ בְּגָדָיו", משמע שאותן הבגדים היו מעלים ריח טוב, ואחר כך סר מהם ריח ההוא. עתה יש לעיין, כתוב: "רֵיחַ בְּגָדָיו" וכתוב: "רֵיחַ בְּנֵי", ולא אמר ריח הבגדים אלא ריח בני, אלא למדנו כיון שנכנס יעקב נכנס עמו גן עדן, ולמדנו שאותן הבגדים היו של אדם הראשון, שכתוב: "וַיַּעַשׂ ה' אֱלֹהִים לְאָדָם וּלְאִשְׁתּוֹ כְּתָנוּת עוֹר וַיִּלְבָּשֵׁם", כתרגומו לבושי דיקר, והוציאם מגן עדן והיו מעלים ריח מבושם העדן.

ומה שאמרו שאלה הבגדים באו לזה עשו הרשע, שגזל אותם מן נמרוד, קשה הדבר, שאם כן הרי כתוב: "לְאָדָם וּלְאִשְׁתּוֹ", בגדים לאדם ובגדים לחווה, בגדי חווה מה נעשה בהם, ועוד שאם כן במה נקברו, התעלה על דעתך שהם עזבו והשליכו מהם זוהר עליון שנתן להם הקדוש ברוך הוא, אלא אותן הבגדים שנתלבשו בהם אדם ואשתו לא נתלבש בהם איש אחר, שבאותן הבגדים נדמו כדמיון שלמעלה. ואפשר תעלה על דעתך שהם נתלבשו מעצמם בהם, בא וראה, כתוב: "וַיִּלְבָּשֵׁם", שהקדוש ברוך הוא הלבישם, אשרי חלקם, אלא במה ביארנו "הַחֲמֹדֹת אֲשֶׁר אַתָּה בְּבִית", החמודות, היינו בגדי מלכות ממשי וזהב, ודרך העולם לגנוזם בבשמים וריח טוב לכבוד הלוֹבֵשֵׁם.

בא וראה, "וַיִּרְחַ אֶת רֵיחַ בְּגָדָיו" בתחלה, וכשהרגיש אמר: "רְאֵה רֵיחַ בְּנֵי", שידע שבו תולה הדבר ובעבורו עולה הריח, "כְּרֵיחַ שְׂדֵה אֲשֶׁר בְּרָכוּ ה'", וכי מאין ידע יצחק ריח שדה אשר ברכו ה', אלא שני ענינים יש בזה והכל אחד, שכתוב: "וַיֵּצֵא יִצְחָק לְשׁוּחַ בְּשֵׂדֵה לְפָנוֹת עָרֵב", וכי לא היה לו בית או מקום אחר להתפלל, אלא אותו השדה היה אשר קנה אברהם סמוך למערה, שכתוב: "הַשְּׂדֵה אֲשֶׁר קָנָה אַבְרָהָם מֵאֵת בְּנֵי חֵת", ובשעה שהיה יצחק נכנס אליו ראה השכינה עליו, ועלה ריח עליון קדוש, ולפיכך היה מתפלל שם וקבעו לתפלתו.

וענין האחר הוא, שהרגיש הריח של הר המוריה, ולמה נקרא מוריה, על שם המור הטוב שהיה שם, והכל היה שם, והגן עדן שנכנס עמו, וברכו, ולפיכך לא תלה הדבר בהבגדים אלא ביעקב ממש, שהבין שבו היה תולה הדבר, וזכותו עלה להתברך, ולפיכך כאשר נתרעם עשו, אמר 'גַם בְּרוּךְ יְהוָה'.



**מהפכת הזוהר העולמי יוצאת לדָרְךָ!**

**הזוהר זוהר מקריז ואומר הלומד וחזר מרויח וקוצר**

לומדים כרך א' מספר ראשון של "זוהר השבת" נכתבים ומקבלים שט של "זוהר השבת" במתנה כיצד?

אנו מפקסים המבחן אליכם אתם נכתבים ושולחים אותו לפקס: 02-9951300 לפטרטים והזמנת מבחנים, טל: 0548-436784

**מתן שכרו בצידו הרשבי"י יושב ולומד עמו**

**כל יהודי יכול לזכות בסט של זוהר השבת! בחנם!**

כל רגע של לימוד הזוהר הקדוש יקר מאד בעיני ה'. כל רגע של לימוד, מעיל את עם ישראל בפורטיות ובגלילות מנורות קשות. יהודי יקר! כמה נח ונצניחה חבויים בקר.

כל העולם מילי בלימוד שלך, אל תרפה ידך. הזמן קצר והפלאנה מרובה, הוא והצטרף לקבוצה ותחליף את כל העולם לשלום, הוא ושב בצלו של הרשבי"י הקדוש.

**מה עליך לעשות?**

לקטו עד פי התקנון, כרך א' מספר ראשון של זוהר השבת, לאחר מכן לענות נכון על שאלות הפקס, וכן תמנה לקבל שט זוהר השבת תמשיח כריכים בחנם!

**לפטרטים:**

יש לשלוח פקס עם פרטים מלאים (שם, כתבת, ומטלפון) לפקס מספר 02-9951300 ומאוחר נשלח לך את המבחן. בגמר המבחן תפקסס אותו לפקס הנ"ל, ובזמן מידון מטעים מפעיל הזוהר בידך את המבחן, ותקבל את המתנה. המצטיינים יזכו לפרסום בספרים.

**מפעל הזוהר העולמי "קול הרשב"י"**  
נחל לכיש 24/8 רמת בית משמש - 0548436784

ערכת המגן הטובה ביותר, וביטול איום הטילים מעל עם ישראל בספרא דא יפקון מן גלותא ברחמי - הודעה משמחת לכלל ישראל תורת הזוהר בלשון הקודש

**§ שמעו ותחי נפשכם! §**

**לימוד וסיום כל "הזוהר הקדוש" בשלוש שנים!!!**  
היום אם בקולו תשמעו, וזוהר תקראו, קול הטילים לא תשמעו, את המשיח תראו. על ידו שילמדו זוהר הקדוש עם פירוש 24 שעות ביום שנה הנה שנת האנאלה

ברוך שהחיינו וקיימנו לזמן הזה לנגור הפרויקט העולמי הגדול, את השיעורי הזוהר בלשון הקודש מיוחד למלמדים, וקנים עם נערים, - כל ספר הזוהר הקדוש:

תורת הזוהר הקדוש 780 שיעורים - תיקוני זוהר 125 שיעורים - זוהר חדש 157 שיעורים - ס"ח 1062 שיעורים - 2-50 דיסקים - 3-50 דיסקים אהר הכהן את כל תורת הזוהר הקדוש, כל הזוהר שיש בעולם. יכולים לשמור בבית, בדרכים. הכניח עולמית ללימוד ולסיום זוהר הקדוש בלשון הקודש, בשלוש שנים, בשמינת סידרת דיסקים, בלשון קלה ונעימה.

הסדרה מוחלפת לחמישים דיסקים, כל שיעור באורך 20 דקות, כל דיסק יכיל 30 שיעורים ובכך הכול 1062 דיסקים ושנים) שיעורים. בכך יהיה ניתן בקלות לשמוע ולסיים כל הזוהר הקדוש אף בדרכים ובנסיעה, וכך.

מטעה כל בית המדרש גם כשאין להם מגיד שיעור יוכלו ללמוד זוהר את סדר הזוהר המוחלק לשלוש שנים מתוך הסדר החדש תוכנס כשיהיה כריכים עם באור בדר, (סך של 10 כריכים מסומנים 130 ש"ח) ובאותו זמן לטעון [בדיסק] את

לימודו ושמעו בוזהר כל רגע, לנגוע חבלי משיח וכל פגע, כהמבטח משה רבנו לרשבי"י, ובזאת יפקון מנלותא. מרויח, כל ילד קטן מגיל 7 יכול לנגור את כל ספר הזוהר הקדוש [פעמיים לפני המבר מצואה]

ולזכות להיות אחד מבני עלייה מוראא פני המלך מלכי המלכים הקדוש ברוך הוא, אשרי יולדתו!!! גם יזכה שמלך המשיח יראה באצבעו ויאמר "בזכותך הנגעת".

ניתן ללמוד מתוך הזוהר הקדוש שיבא כעת לאור (חודש טבת תשע"א) ב-10 כריכים מוחלק לשלוש שנים, (ניתן לקבל במפעל הזוהר העולמי, וגם אצל "מלכות דוד" רחוב השוב 74 בבני ברק במחיר מסובסד, וכן במקורים - כמפורסם ב"ערכה של שעה").

בואו ונקיים את התקנה של הצדיק הקדוש המנוביל רבי יצחק אלמיה לגנובו המרד"ם לכה"פ פעם אחת בחיים, ושהקב"ה יזיר את גאולתנו בחסד וברחמים, והכהבטחת הרשבי"י (נשא קבד) דבדא יפקון מן גלותא וברחמי. בסיום הזוהר יחולקו חנינים ספורים, "זוהר השבת", "זוהר חק לישראל", ועוד הרבה ספרים על הזוהר הקדוש כל הילדים המתחילים ללמוד את סדרי הזוהר אחרי 30 יום יקבל כבוד מתנה הסט הראשון זוהר השבת 5 כריכים. וזוהר חק לישראל 5 כריכים.

כל אחד שמתחיל ללמוד נא לשלוח לנו בפקס, כדי להבין את הספרים, כי המספר מצומצם, וכל הקודם זוכה.